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Özet: Özet: 

Rapor, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 4’e Rapor, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 4’e 
(SKH4) ulaşılmasını daha iyi desteklemek (SKH4) ulaşılmasını daha iyi desteklemek 
için politika, planlama ve uygulamada için politika, planlama ve uygulamada 
araştırma kanıtlarının kullanımının nasıl araştırma kanıtlarının kullanımının nasıl 
geliştirilebileceğini araştırmaktadır. Rapor geliştirilebileceğini araştırmaktadır. Rapor 
iki ana zorluk tespit etmektedir: küresel iki ana zorluk tespit etmektedir: küresel 
olarak üretilen araştırmaların yerel olarak üretilen araştırmaların yerel 
politika süreçlerine sınırlı entegrasyonu politika süreçlerine sınırlı entegrasyonu 
ve uluslararası ağlardan elde edilen ve uluslararası ağlardan elde edilen 
araştırmaların yerel düzeyde yeterince araştırmaların yerel düzeyde yeterince 
kullanılmaması. Rapor, kanıt kullanımı kullanılmaması. Rapor, kanıt kullanımı 
uygulamalarında sistemik değişikliklere uygulamalarında sistemik değişikliklere 
duyulan ihtiyacı vurgulamakta, araştırma duyulan ihtiyacı vurgulamakta, araştırma 
üreticileri ve kullanıcıları arasında daha güçlü üreticileri ve kullanıcıları arasında daha güçlü 

bağlantılar kurulmasını ve kanıt üretiminde yerel uygunluğun sağlanmasını savunmaktadır. Yaklaşık bağlantılar kurulmasını ve kanıt üretiminde yerel uygunluğun sağlanmasını savunmaktadır. Yaklaşık 
900 katılımcıyla yapılan bir anket; SKH4’e verilen destekte dengesizlikler olduğunu, temel öğrenme 900 katılımcıyla yapılan bir anket; SKH4’e verilen destekte dengesizlikler olduğunu, temel öğrenme 
ve toplumsal eşitliğin teknik ve mesleki eğitimden veya vatandaşlık eğitiminden daha ağırlıklı şekilde ve toplumsal eşitliğin teknik ve mesleki eğitimden veya vatandaşlık eğitiminden daha ağırlıklı şekilde 
desteklendiğini ortaya koymuştur. Katılımcılar çok sayıda araştırma kanıtı kaynağı tespit etmiş desteklendiğini ortaya koymuştur. Katılımcılar çok sayıda araştırma kanıtı kaynağı tespit etmiş 
ancak ulusal ve bölgesel kaynakların küresel girişimlerden kopuk olduğunu düşünmüştür. Kamu ancak ulusal ve bölgesel kaynakların küresel girişimlerden kopuk olduğunu düşünmüştür. Kamu 
sağlığı sektörü ile yapılan bir karşılaştırma; eğitimin, kanıt kullanımının politika döngülerine daha sağlığı sektörü ile yapılan bir karşılaştırma; eğitimin, kanıt kullanımının politika döngülerine daha 
etkili bir şekilde entegre edildiği sağlıkta görüldüğü gibi, araştırma kanıtlarına yönelik daha koordineli etkili bir şekilde entegre edildiği sağlıkta görüldüğü gibi, araştırma kanıtlarına yönelik daha koordineli 
bir yaklaşım benimsenmesinden fayda sağlayabileceğini göstermektedir. Rapor, her düzeyde bir yaklaşım benimsenmesinden fayda sağlayabileceğini göstermektedir. Rapor, her düzeyde 
etkili araştırma kanıtı sağlamak için bölgesel kapasite geliştirme, gelişmiş kanıt sentezi ve kaynak etkili araştırma kanıtı sağlamak için bölgesel kapasite geliştirme, gelişmiş kanıt sentezi ve kaynak 
seferberliğine yönelik tavsiyelerle sona ermektedir.seferberliğine yönelik tavsiyelerle sona ermektedir.
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Öneriler:Öneriler:

• • Küresel düzeyde etkili araştırma kanıtı uygulamaları için bir temel oluşturulması,Küresel düzeyde etkili araştırma kanıtı uygulamaları için bir temel oluşturulması,

• • Etkili araştırma kanıtı uygulamalarını sergilemek için küresel bir platform oluşturulması ve Etkili araştırma kanıtı uygulamalarını sergilemek için küresel bir platform oluşturulması ve 

bölgesel merkezlere liderlik edecek bir irtibat uzmanı atanması,bölgesel merkezlere liderlik edecek bir irtibat uzmanı atanması,

• • Araştırma kanıtı uygulamalarının kullanılması, izlenmesi ve değerlendirilmesinde ülkeleri Araştırma kanıtı uygulamalarının kullanılması, izlenmesi ve değerlendirilmesinde ülkeleri 

desteklemek için 2023’ten itibaren mevcut uzman kurumlardan bölgesel merkezler desteklemek için 2023’ten itibaren mevcut uzman kurumlardan bölgesel merkezler 

oluşturulması,oluşturulması,

• • Bölgesel merkezlerin ülkelerin standartlaştırılmış raporlama çerçeveleri oluşturmalarına ve Bölgesel merkezlerin ülkelerin standartlaştırılmış raporlama çerçeveleri oluşturmalarına ve 

sonuçlara göre stratejilerini düzenlemelerine katkı sağlaması,sonuçlara göre stratejilerini düzenlemelerine katkı sağlaması,

• • 2024’e kadar SKH4 gündemi kapsamında ülke önceliklerinin bölgesel düzeyde 2024’e kadar SKH4 gündemi kapsamında ülke önceliklerinin bölgesel düzeyde 

harmanlanması, raporlanması ve küresel önceliklerle uygunluğunun sağlanması,harmanlanması, raporlanması ve küresel önceliklerle uygunluğunun sağlanması,

• • Sürdürülebilirliği sağlamak için küresel, bölgesel ve ülke düzeylerinde kaynak seferberliği Sürdürülebilirliği sağlamak için küresel, bölgesel ve ülke düzeylerinde kaynak seferberliği 

koalisyonları oluşturulması,koalisyonları oluşturulması,

• • Kanıt üretimi ve politika uygulaması arasındaki geri bildirim döngülerini kapatmak için Kanıt üretimi ve politika uygulaması arasındaki geri bildirim döngülerini kapatmak için 

kaynakların harekete geçirilmesi,kaynakların harekete geçirilmesi,

• • Kanıt kullanıcıları ve üreticileri arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve küresel, bölgesel ve Kanıt kullanıcıları ve üreticileri arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve küresel, bölgesel ve 

ülke düzeylerinde sistemik ödüller ve gereklilikler eklenmesi önerilmektedir.ülke düzeylerinde sistemik ödüller ve gereklilikler eklenmesi önerilmektedir.
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